
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 

Ing. Ivana Antalová, radní 
sociální věci, bezbariérovost  

 

ivana.antalova@praha1.cz    +420 221 097 292, +420 777 036 971   Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1      

  Vážený pan zastupitel 

Mgr. Pavel Čižinský 

Vodičkova 681/18 

110 00 Praha 1 

 

 

Mariánské nám. 2/2

 

  

    
                                                                      V Praze dne 28. února 2024 

                                                                                                           

 

 

Věc: Odpověď na interpelaci – „Neplnění úkolů paní starostkou, vyplývajících z Bezpečností analýzy, 

která byla schválena zastupitelstvem dne 13.09.2022“ 

 

Vážený pane zastupiteli, 
 

děkuji Vám za Váš podnět týkající se naplňování Bezpečností analýzy, která ukládá přijmout 
opatření s cílem zlepšit situaci v oblasti porušování veřejného pořádku a rušení nočního klidu.  

 

V rámci mé gesce sociálních věcí úzce spolupracujeme s Komisí pro bezpečnost i s dalšími 
dotčenými osobami. Praha 1 zorganizovala konferenci se zahraniční účastí „Praha 1 a občané bez 
přístřeší“. Jedním z výstupů této konference je i naléhavý apel vyzývající ke spolupráci při řešení 
neutěšené situace v oblasti sociálních služeb, který byl ve formě otevřeného dopisu odeslaný na 
Úřad vlády, Ministerstva i Magistrát hlavního města.  

 

Praha 1 je turistickým a historickým centrem, které každý rok navštíví až 8 milionů turistů z celého 
světa. Problematiku bezpečnosti je tedy nutné řešit komplexně a zapojit všechny regiony, jejichž 
občané se u nás pohybují.  
 

Při rozhodování je mojí prioritou pozitivní dopad pro Prahu 1 a její občany. 
 

 

Mějte se hezky 

 

 

        Ivana Antalová, radní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAnAntatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatatalová, radní


